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 İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ İLE OCAK – EYLÜL 
DÖNEMİNDE 1 MİLYON 129 BİN 729 KİŞİYİ
İŞE YERLEŞTİRDİK

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, “İstihdam Seferberliği 2019” 
kapsamında Türkiye olarak devlet-millet bütünleşmesinin güzel bir örneğinin sergilendiğini söyledi. 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın talimatlarıyla sahaya inerek 81 ilde işverenlerle bir 
araya gelindiğini belirten Bakanımız Selçuk, “Başta ticaret ve sanayi odaları, esnaf ve sanatkârlar 
odaları olmak üzere 81 ilimizde düzenlediğimiz 769 Bilgilendirme Toplantısında 50 Bin 160 işverenle 
bir araya gelerek teşviklerimizi ve hizmetlerimizi tanıttık. Türkiye genelinde yürütülen toplam 906 
organizasyonda 133 bin 620 katılımcıyı ağırladık. Gerçekleştirdiğimiz bu çalışmalar işe yerleştirme 
rakamlarımıza da olumlu yansıdı. 2018’in Ocak-Eylül döneminde 863 bin 559’u özel sektör 
işyerlerinde olmak üzere 868 bin 375 kişinin işe yerleşmesine aracılık etmiştik. 2019 yılının Ocak-
Eylül döneminde ise 1 milyon 122 bin 724 kişisi özel sektörde olmak üzere 1 milyon 129 bin 729 kişinin 
işe yerleşmesine aracılık ettik. 2018 yılının aynı dönemine kıyasla işe yerleştirme sayımızı yüzde 30 
oranında arttırarak büyük bir başarıya imza attık” dedi.
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 İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ İLE OCAK – EYLÜL 
DÖNEMİNDE 1 MİLYON 129 BİN 729 KİŞİYİ
İŞE YERLEŞTİRDİK
Bakanımız Selçuk, Kurumumuzun uyguladığı Aktif İşgücü Programlarına değinerek, bu kapsamda 
düzenlenen Mesleki Eğitim Kursları ve İşbaşı Eğitim Programları ile işgücü piyasasının ihtiyaç 
duyduğu işgücünün yetişmesine katkı sağlandığını söyledi. Bununla birlikte, Girişimcilik Eğitim 
Programlarımızın kendi işini kurmak isteyen vatandaşlarımız için önemini de vurguladı. 2019 yılının 
Ocak-Eylül döneminde 427 bin 134 kişinin İŞKUR’un kurs ve programlardan yararlandırıldığının 
bilgisini paylaşan Bakanımız Selçuk, şunları aktardı: “2002 yılında düzenlediğimiz kurs ve 
programlarımızdan 571’i kadın, 926’sı erkek olmak üzere bin 497 kişi yararlandı. 2018 yılında 284 bin 
649’u kadın, 214 bin 285’i erkek olmak üzere 498 bin 934 kişi kurs ve programlarımıza katılım sağladı. 
2019 yılının Ocak-Eylül döneminde ise 427 bin 134 kişiyi kurs ve programlarımızdan yararlandırdık. 
Bu kişilerden 222 bin 214’ü kadınlar, 191 bin 556’sı ise gençlerden oluşmaktadır. 85 bin 976 kişi Mesleki 
Eğitim Programlarımızdan, 304 bin 797 kişi ise İşbaşı Eğitim Programlarımızdan yararlanmıştır.” 

81 İlde beyaz yakalı işgücünün ekonomik üretim potansiyelinin artırılması ve sosyal bütünleşmeye 
katkı sağlayabileceği düşüncesiyle okuldan işe geçişi kolaylaştırmak ve gençlere işgücü piyasasına 
girdikten sonra en iyi kariyer fırsatlarını sağlamak maksadıyla çalışmalar yürütüldüğünü kaydeden 
Bakanımız Selçuk, “Şubat-Mart 2019 döneminde tüm illerimizde bulunan üniversitelerde ‘İŞKUR 
Kampüste’ adıyla gerçekleştirdiğimiz 137 Kariyer Günü etkinliğimizde 83 bin 460 öğrenciyi Kurum 
hizmetlerimiz hakkında bilgilendirdik” diye konuştu. 

Bakanımız Selçuk ayrıca, istihdam seferberliği kapsamında bu yıl İŞKUR İl Müdürlükleri yöneticileriyle 
işyeri ziyaret hedefleri belirlendiğini ve bu işyeri ziyaretlerinde teşvikler ve hizmetlerin tanıtılmasının 
hedeflendiğini söyledi. 2019 yılı Ocak-Eylül döneminde toplam 528 bin 29 işyeri ziyareti 
gerçekleştirildiğini belirten Selçuk. “Bunlardan 61 bin 986’sı bizzat İŞKUR İl Müdürlerimiz, İl Müdür 
Yardımcılarımız, Şube Müdürlerimiz ve Hizmet Merkezi Müdürlerimiz tarafından gerçekleştirilmiştir” 
dedi. Aynı süreçte İŞKUR İş ve Meslek Danışmanlarımız aracılığıyla 3 milyon 513 bin 637 kişiyle 
toplam 5 milyon 470 bin 708 bireysel görüşme gerçekleştirildiğini kaydeden Selçuk, istihdamın 
artırılması için çalışmaların tüm hızıyla sürdüğünü vurguladı.
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 GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA, 
AZERBAYCAN ENGELLİLER POLİTİKASI GENEL 
MÜDÜRÜ SABİR GOCAYEV BAŞKANLIĞINDAKİ 
AZERİ HEYETİ KABUL ETTİ

Türkiye-Azerbaycan Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ortak Daimi Komisyonu'nun 9. Toplantısı 
Protokolü çerçevesinde Ülkemizde bulunan Azeri heyet, Bakanlığımızın ilgili birimleri 
ile gerçekleştirdiği çalışma ziyaretinin son bölümünde Kurumumuzu ziyaret etti. 
Heyeti kabul eden Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Gocayev ve beraberindekilere Kurumumuzun 
vizyonu, ulusal ve uluslararası çalışmaları ve engelli hizmetleri odağında Kurumumuzun hizmetleri 
hakkında bilgiler verdi. Türkiye’de geçen sürede Bakanlığımızın ilgili birimleri tarafından sunulan 
bilgilerin kendileri için faydalı olmasını temenni eden Genel Müdürümüz, İŞKUR’un da ihtiyaç 
duyulan teknik desteği vermeye her zaman için hazır olduğunu belirtti.
  
Kabul kapsamında heyete, ilgili Daire Başkanlıklarımız tarafından, Kurumumuzun sunduğu 
hizmetler ve çalışmalarımız hakkında detaylı teknik sunumlar yapılarak, heyetin çalışma 
hayatına, kamu istihdam hizmetlerine ve bu hizmetlerin engelli kişilerin istihdamına ve toplumsal 
uyumuna katkıları için hayata geçirilen özel müdahaleler hakkındaki soruları cevaplandırıldı.  
Ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getiren Sabir Gocayev ve beraberindeki heyet çalışmaların 
takibi ve devamı için Bakanlığımız ve Kurumumuz yetkililerini Azerbaycan’a davet etti.
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 10. GENEL KURUL ÇALIŞMA GRUBUNUN İKİNCİ 
TOPLANTISINI DÜZENLENDİK

Kurumumuzun 10. Genel Kurul hazırlıklarını yürüten çalışma grubunun ikinci toplantısı, Genel 
Müdürlüğümüzde gerçekleştirildi. Genel Müdür Yardımcımız  Bekir Aktürk başkanlığında 
gerçekleşen toplantıya, İstihdam Hizmetleri Dairesi Başkan Vekilimiz Koray Alper Akdemir, görevli 
İstihdam Uzmanlarımız ve 49 kamu kurumu ve sosyal paydaş temsilcileri katıldı. Toplantının açılış 
konuşmasını gerçekleştiren Genel Müdür Yardımcımız Aktürk, 10. Genel Kurul hazırlıkları aşamasında 
kamu kurum ve sosyal paydaş temsilcilerinin önerilerinin değerlendirildiği toplantının öneminin 
altını çizerek elde edilen çıktılar sonucunda kurul hazırlıklarının en verimli şekilde tamamlanacağını 
kaydetti. Üst politika metinleri göz önünde bulundurularak paydaşlar tarafından iletilen politika 
önerilerinin değerlendirildiği toplantıda, oluşturulan 40 politika önerisi katılımcıların görüşlerine 
sunuldu. Gelen görüş ve değerlendirmeler neticesinde çalışma grubunun üçüncü toplantısı 21 Ekim 
2019 tarihinde düzenlenecek.
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 İŞ VE MESLEK DANIŞMANLARIMIZIN İŞ 
KULÜBÜ LİDERLİK EĞİTİMLERİ DEVAM EDİYOR 

İş Kulüplerimizde görev alacak İş ve Meslek Danışmanlarımıza yönelik 5 günlük “İş Kulübü Liderlik 
Eğitimi” Ankara’da düzenlendi. Eğitimde İş Kulübü Lideri olacak İş ve Meslek Danışmanlarımıza; 
özel politika gerektiren gruplara yönelik danışmanlık hizmetleri, grup liderliği, canlandırma teknikleri 
başta olmak üzere oldukça kapsamlı konuları içeren bir eğitim verdik. Eğitimin kapanışında İş ve 
Meslek Danışmanlığı Dairesi Başkanımız Sinan Temür ve Personel Dairesi Başkanımız İrfan Erdoğmuş 
katılımcıları ziyaret etti. Geçen hafta da yapılan eğitime bu kez, İş Kulübü açılması planlanan Erzincan, 
Iğdır, Karaman, Kırklareli, Muş, Sinop, Kütahya, Kars, Gümüşhane, Tunceli, Hakkari ve Gaziantep 
illerinin yanı sıra hâlihazırda İş Kulübü bulunan Eskişehir ve İstanbul illerimizden 26 İş ve Meslek 
Danışmanımız katıldı.
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  TEKİRDAĞ KARİYER VE İSTİHDAM FUARINDA
110 FİRMAYI AĞIRLADIK

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi, Tekirdağ İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü, Trakya Kalkınma Ajansı ve Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası iş birliğinde 
“Tekirdağ Kariyer ve İstihdam Fuarı 2019“ gerçekleştirildi. Fuarın açılış töreni, Çerkezköy Ticaret ve
Sanayi Odası Başkanlığının konferans salonunda gerçekleştirildi. Vatandaşların ve işverenlerin yoğun
ilgi gösterdiği Fuarda, 110 özel sektör firması, 3 sivil toplum kuruluşu ve 7 kamu kurumu olmak üzere 
toplam 120 stant açıldı.

 ÖĞRENCİLERİ İŞ HAYATINA HAZIRLAMAK İÇİN 
DÜZCE ÜNİVERSİTESİ İLE İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ 
İMZALADIK

Düzce Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Düzce Üniversitesi arasında Kurumumuzun 
üniversite öğrencilerine yönelik faaliyetlerinin artırılması, üniversite öğrencilerinin hizmetlerimizden 
daha fazla ve etkin şekilde yararlanmasının sağlanması maksadıyla iş birliği protokolü imzalandı. 
Düzce Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nurcan Demircan Çakar ile İl Müdürümüz Ferhat Acar tarafından 
imzalanan protokolle birlikte “Düzce Üniversitesi Kariyer Yönetimi ve Kişisel Gelişim Koordinatörlüğü 
Düzce İŞKUR Kampüs Merkezi” faaliyete geçirildi. Yapılacak çalışmalarla üniversitede eğitimine 
devam eden öğrencilerin, doğru kariyer planlamaları yapması ve gerçekleştirilecek faaliyetlerle 
işgücü piyasasını daha yakından tanıması hedeflenmektedir.
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 İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARIMIZ İLE 
TECRÜBESİZLİK SORUNUNU ÇÖZÜYORUZ

ÇANAKKALE

İSTANBUL

Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Sarosteks Tekstil firması iş 
birliğinde ‘’Konfeksiyon İşçiliği’’ mesleğinde, 
6 kişilik İşbaşı Eğitim Programı protokolü 
imzalandı. Program sonunda 6 yaralanıcının 
en az 3’ü firma bünyesinde istihdam edilecek.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Türk Hava Yolları firması iş 
birliğinde “Kabin Memurluğu” mesleğinde 
1200 kişilik İşbaşı Eğitim Programı protokolü 
imzalandı. İl Müdürlüğümüzde gerçekleştirilen 
imza törenine; İl Müdürümüz Yunus Yelmen, 
İl Müdür Yardımcımız Günay Bölükoğlu ve 
Türk Hava Yolları Genel Müdür Yardımcısı 
Abdülkerim Çay katıldı.

ADANA

Adana Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Sasa Polyester firması iş birliğinde “Sentetik 
Elyaf İşçiliği” mesleğinde 52 kişilik İşbaşı 
Eğitim Programımız başladı. Yararlanıcıları 
ziyaret eden İş ve Meslek Danışmanımız, İşbaşı 
Eğitim Programlarımız ve Kurumumuzun 
diğer hizmetleri hakkında
sunum yaptı.
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 İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARIMIZ İLE 
TECRÜBESİZLİK SORUNUNU ÇÖZÜYORUZ

KASTAMONU

KİLİS

Kastamonu Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Atlas Emprime Tekstil 
ve Rms Tekstil firmaları iş birliğinde 
‘’Konfeksiyon İşçiliği’’ mesleğinde 40 kişilik 
İşbaşı Eğitim Programı protokolü imzalandı. 
Programın sonunda, 40 yararlanıcının en az 
20’si firmaların bünyesinde istihdam edilecek. 

Kilis Çalışma ve Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Şok Marketler ve Hanedan Gıda iş birliğinde 
gerçekleştirilen İşbaşı Eğitim Programı 
kapsamında toplam 13 kişi işbaşı yaptı. 
Program ile Şok Marketler firmasında 8, 
Hanedan Gıda firmasında ise 5 kişi istihdam 
edildi.

İSTANBUL

İstanbul   Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüze bağlı Beyoğlu Hizmet 
Merkezimiz ile Bigchefs firması iş birliğinde 
“Aşçı Yardımcılığı, Garsonluk ve 
Barmenlik” mesleklerinde İşbaşı Eğitim 
Programı düzenlendi. Programın sonunda, 
15 yararlanıcının en az 13’ü firma bünyesinde 
istihdam edilecek. 
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 İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARIMIZ İLE 
TECRÜBESİZLİK SORUNUNU ÇÖZÜYORUZ

MALATYA

MERSİN

Malatya  Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Malatya İnönü Üniversitesi iş birliğinde, 
kentte faaliyet gösteren 50 üzeri çalışanı 
olan 27 firmayla İşbaşı Eğitim Programı 
protokolü imzalandı. Makine Mühendisliği 
son sınıf öğrencilerinden oluşan 80 kişilik 
grup, program kapsamında ilgili iş yerlerine 
yönlendirildi.

Mersin  Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile City Hospital iş birliğinde 
“Hasta Kabul-kayıt Görevlisi, Hemşirelik, 
Tıbbi Görüntüleme Teknikerliği, Acil Tıp 
Teknisyenliği” mesleklerinde İşbaşı Eğitim 
Programı protokolü imzalandı. Düzenlediğimiz 
programlar ile toplam 24 yararlanıcı hastane 
bünyesinde istihdam edildi.

KIRKLARELİ
Kırklareli  Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz, Aster Tekstil firması ile 50, 
Ayaz Moda Tekstil firması ile 30, Aziz Bebe 
Tekstil firması ile 18 kişilik "Konfeksiyon 
İşçiliği" mesleğinde İşbaşı Eğitim Programı 
protokolü imzalandı. Programın sonunda 98 
yararlanıcının en az 49’u firmaların bünyesinde 
istihdam edilecek. 
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 İŞ KULÜPLERİMİZLE İŞ HAYATINA GEÇİŞTE 
KILAVUZLUK YAPIYORUZ

ELAZIĞ

HATAY

Elazığ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze 
bağlı İş Kulübü tarafından Balakgazi Anadolu 
Lisesi ve Atatürk Anadolu Lisesinin 41 son 
sınıf öğrencisine İş Kulübü eğitimi verildi. 
Eğitimde yararlanıcılar “kendini tanıma, 
meslek seçimi, öz geçmiş hazırlama, 
mülakat teknikleri, istihdam edilebilirlik 
becerileri, beden dili, kılık kıyafet, telefon 
görüşmeleri” konularında bilgilendirildi.

Hatay Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze 
bağlı İş Kulübümüz, 15-24 yaş arası gençlere 
yönelik, İş Avcılığı modelinde, 64 kişilik 
katılımcı gruba İş Kulübü eğitimi düzenledi. 
Eğitimde yararlanıcılara “iş arama kanalları, iş 
gücü piyasası tanıtımı, öz geçmiş hazırlama 
teknikleri, beden dili ve iletişim sunum ve 
uygulama” konularında bilgiler verildi.

ÇANAKKALE Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüze bağlı İş Kulübümüz 
aracılığıyla Gökçeada Meslek Yüksekokulunda 
öğrenim gören 12 öğrenciye İş Kulübü eğitimi 
düzenlendi. Eğitimde yararlanıcılara “kendini 
tanıma, iş arama araçları, öz geçmiş 
hazırlama, mülakat teknikleri, beden dili ve 
iletişim becerileri” başlıklı konularda destek 
verildi.
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 İŞ KULÜPLERİMİZLE İŞ HAYATINA GEÇİŞTE 
KILAVUZLUK YAPIYORUZ

NİĞDE

OSMANİYE

Niğde Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze 
bağlı İş Kulübümüz, Niğde Ömer Halisdemir
Üniversitesinde düzenlenen “Öğrenci 
Kulüpleri Buluşma Şenliğinde” stant 
açtı. Standı gezen Niğde Ömer Halisdemir 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Muhsin Kar’a 
yükseköğretim öğrencilerine yönelik 
hizmetlerimiz hakkında bilgi verildi.

Osmaniye Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz, Osmaniye Korkut Ata 
Üniversitesi iş birliğinde imzalanan protokol 
kapsamında stant açıldı. İş Kulübü Liderimizin 
kampüs içerisinde açtığı stantta, öğrencilere 
Kurumumuzun gençlere yönelik hizmetleri 
hakkında bilgiler verildi. 

İZMİR

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze
bağlı İş Kulübü Liderlerimiz, Kurumumuza 
kayıtlı 7 kişilik gruba İş Kulübü eğitimi verdi. 
Eğitimde, “kendini tanıma, öz geçmiş 
hazırlama, beden dili, bireysel mülakat 
uygulamaları” konuları ele alındı.
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 KURSİYERLERİMİZE MEGİP KAPSAMINDA 
AÇTIĞIMIZ KURSLARLA MESLEK
KAZANDIRIYORUZ

AMASYA

ORDU

Amasya  Çalışma  ve  İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Atasoft Bilgisayar İletişim 
firması iş birliğinde Mesleki Eğitim ve Beceri 
Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) 
imzalandı. Protokol kapsamında “Plastik 
İşlemeciliği” mesleğinde düzenlenen kurs 
sonunda 11 kursiyerimizin en az 6’sı firma 
bünyesinde istihdam edilecek. 

Ordu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile BELFOR Tekstil firması iş birliğinde Mesleki 
Eğitim ve Beceri Geliştirme İş Birliği Protokolü 
(MEGİP) imzalandı. Protokol kapsamında 
“Dikiş Makinesi Operatörlüğü” mesleğinde 
düzenlenen Kurs sonunda 25 kursiyerimizin 
en az 13’ü firma bünyesinde istihdam edilecek.  
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 MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZLA 
MESLEKSİZLİKLE MÜCADELE EDİYORUZ

DÜZCE

ANTALYA

GİRESUN

Düzce Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Düzce El Sanatları Eğitim Merkezi 
Müdürlüğü iş birliğinde düzenlediğimiz 
“Aşçı Yardımcılığı, Ahşap Kakmacılığı ve 
Takı İmalatçılığı” Mesleki Eğitim Kurslarının 
tamamlanmasının ardından sergi açıldı. 
Sergide özellikle kadın kursiyerlerimizin yoğun 
talep gösterdiği, el sanatları ve el becerileri 
kurslarımızda üretilen ürünler ziyaretçilerin 
beğenisine sunuldu. 

Antalya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Titanic Mardan Palace Hotel firması iş 
birliğinde  “Aşçı Yardımcılığı” mesleğinde 
Mesleki Eğitim Kursu düzenlendi. Eğitimin 
sonunda 20 kursiyerimiz 2020 turizm 
sezonunda iş hayatına hazır olacak.

Giresun  Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz, Şebinkarahisar Halk Eğitimi 
Merkezi Müdürlüğü ve ilçede faaliyet 
gösteren Alomatik  Müşteri Hizmetleri 
firması iş birliğinde “Çağrı Merkezi Elemanı” 
mesleğinde Mesleki Eğitim Kursu düzenledik. 
Kursun sonunda 25 kursiyerimizin en az 15’i 
firma bünyesinde istihdam edilecek. 
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 MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZLA 
MESLEKSİZLİKLE MÜCADELE EDİYORUZ

SAMSUN

SİVAS

Samsun   Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Samsun Lokantacılar Odası 
ve İlkadım Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü 
iş birliğinde düzenlenen Mesleki Eğitim 
Kurslarımızı İl Müdürümüz Haşim Meydan ve 
Samsun Cumhuriyet Başsavcısı Sabri Kılıç 
ziyaret etti. Ziyarette Meydan ve Kılıç “Aşçı 
Yardımcılığı” ve “Pasta Yapımı, Sunumu” 
mesleklerinde açılan kurslarımızla ilgili bilgi 
aldılar.

Sivas Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Cumhuriyet Üniversitesi Teknokent Merkezi 
Müdürlüğü iş birliğinde düzenlediğimiz 
“Yazılım   veri Tabanı Uzmanı” mesleğindeki 
Mesleki Eğitim Kursunun sertifika töreni 
yapıldı. Tören İl Müdürümüz Hikmet Canpolat, 
Cumhuriyet Üniversitesi Rektörü Âlim Yıldız, 
Sivas Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Eken, Belediye Başkan V. 
Turan Topgül ve Teknokent Müdürü Serdar 
Mercan’ın katılımıyla gerçekleştirildi. 
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 KURUMUMUZUN TEŞVİK VE DESTEKLERİ 
KONUSUNDA BİLGİLENDİRMELERİMİZ
DEVAM EDİYOR

MERSİN

SAKARYA

Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz 
Halil Bozkurt ile Mersin Valisi Ali İhsan Su, 
Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap 
Seçer, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) 
Başkanı Ayhan Kızıltan Akdeniz Çarşı Esnafları 
Derneğinin düzenlediği toplantıda bir araya 
geldiler. Mersin kent merkezini canlandırmak 
maksadıyla düzenlenen toplantıda söz alan İl 
Müdürümüz, Kurumumuz ile ilgili bilgi vererek 
esnaflara yönelik teşvik ve desteklerimizi 
anlattı.

Sakarya’da Vali Ahmet Hamdi Nayir’in 
başkanlığında, Sakarya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem Yüce ve Sakarya Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdürümüz Tekin Kaya’nın 
katılımlarıyla “İl Ekonomik Toplantısı” 
düzenlendi. OSB’lerdeki 30 yeni fabrika 
ile yıl sonuna kadar 3 bin yeni istihdamın 
vurgulandığı toplantıda, İl Müdürümüz yaptığı 
sunumda Kurumumuzun teşvik, destekleri 
ve özellikle İşbaşı Eğitim Programlarımız 
konusunda kapsamlı bilgi verdi.
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 HÜKÜMLÜLERE ‘İŞ ARAMA BECERİLERİ’ 
EĞİTİMİ DÜZENLEDİK

İSTANBUL

MERSİN

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüze bağlı Büyükçekmece Hizmet 
Merkezimiz, Silivri Açık Ceza İnfaz Kurumu 
Müdürlüğü iş birliğinde, hükümlüleri sosyal 
hayata ve çalışma hayatına hazırlamak 
maksadıyla eğitim düzenledik. İş Kulübü 
Liderimiz tarafından verilen eğitimle, “iş 
arama kanalları, mülakat teknikleri, iletişim 
becerileri, öz geçmiş hazırlama” konularında 
bilgilendirildi. 

Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Denetimli Serbestlik Müdürlüğü iş birliğinde 
14 denetimli serbestlik yükümlüsüne 
yönelik verilen İş Arama Becerileri eğitimini 
tamamlayan yararlanıcılara sertifikaları verildi. 
Eğitimde katılımcılara “istihdam edilebilirlik 
becerileri ve uygulamaları, iş arama 
kanalları, iş gücü piyasasının tanıtımı, 
öz geçmiş hazırlama teknikleri, beden 
dili, mülakat türleri sunumu ve telefon 
görüşmeleri” konuları ele alındı. 
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 DOĞRU MESLEK SEÇİMİNDE
ÖĞRENCİLERİN YANINDAYIZ

İSTANBUL

ANTALYA

İZMİR

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüze  bağlı Beyoğlu Hizmet 
Merkezi Müdürlüğümüz Zeytinburnu Anadolu 
İmam Hatip Lisesi 9. sınıf öğrencilerinden 
oluşan 180 kişilik gruba meslek seçimi 
konusunda sunum düzenlendi. Sunumda 
meslekler tanıtılırken, kariyer planlamasına 
yönelik bilgiler verildi. 

Antalya   Çalışma  ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüze bağlı İş ve Meslek 
Danışmanlarımız Kalkan ilçesinde bulunan 
Erdoğan Yılmaz Fen Lisesi ve Kaş ilçesinde 
bulunan Merkez İlkokulu, Ortaokulu ile 
Durmuş-Gülser İlkokulu, Ortaokulunda 
öğrenim gören öğrencilere yönelik geleceğin 
meslekleriyle ilgili bilgiler verdi. Mesleki 
rehberlik hizmetleri kapsamında yapılan 
sunumda, meslek seçiminin önemi anlatıldı.

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze 
bağlı İş ve Meslek Danışmanlarımız Çeşme 
Sıdıka Kelami Ertan Ortaokulu Konferans 
Salonunda düzenlenen veli toplantısında 
bir sunum gerçekleştirdi. Öğrenci velilerinin 
bulunduğu toplantıda yapılan sunumda, 
Kurumumuzun tanıtımı, meslek seçiminin 
önemi ve velilere çocuklarının meslek 
seçiminde nasıl rol model olabileceğine ilişkin 
bilgiler verildi.
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Bursa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Kalkınma Atölyesi Kooperatifi ile UNICEF Türkiye Ofisi 
iş birliğinde çocuk işçiliğiyle mücadele kapsamında toplantı düzenlendi. İl Müdürümüz Feyzullah 
Eren Türkmen toplantıda yaptığı sunumda, kentte mevsimlik gezici tarım işçiliği yapan haneler ve 
çocuklarına yönelik olarak İl Müdürlüğümüz koordinasyonunda Bursa Çocuk İşçiliği İle Mücadele 
Birimi tarafından yapılan saha çalışmaları hakkında bilgi verdi.

 ÇOCUK İŞÇİLİĞİ İLE MÜCADELE KAPSAMINDA 
ÇALIŞMALARIMIZI ANLATTIK

 GİRİŞİMCİLİK EĞİTİM PROGRAMLARIMIZ İLE 
KENDİ İŞİNİ KURMAK İSTEYENLERE DESTEK 
OLUYORUZ

Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Çekerek Belediye Başkanlığı iş birliğinde Girişimcilik 
Eğitim Programı düzenledik. Program kapsamında Kurumumuza kayıtlı 17 yararlanıcı eğitim 
programına dâhil edildi. Katılımcılar eğitim sonunda alacakları sertifika ile kendi işlerini kurmak üzere 
KOSGEB’in hibe destek programlarına başvuru yapabilecekler. 
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 İŞKUR'LA KENDİ BAŞARI HİKAYESİNİ 
YAZANLARIN SAYISI GÜN GEÇTİKÇE ARTIYOR

19 yaşında komşumuzun oğlu ile evlendim, iki 
kızım var. Eşim Bursa Büyükşehir Belediyesinin 
trafik biriminde çalışıyordu. Erken emekli olunca 
trafik levhası yapan bir atölye kurdu. Bu işi 
beraber yaparak uzun yıllar birlikte çalıştık. Bu 
tecrübe sayesinde işin her ayrıntısını öğrendim. 
2 yıl kadar önce eşim vefat etti. Birbirine çok 
bağlı bir aileydik. Çok zor zamanlar geçirdik. 
Atölye kapalı kaldı. Uzun süre kendime 
gelemedim. Sonra bir gün dedim ki “Gül ne 
yapıyorsun sen? Toparla kendini, çocukların 
var. Ayakta durman gerekiyor.” Sonra tabii iş 
başa düştü. Ne yapayım diye düşünürken “en 
iyisi bildiğim işi yapmak” dedim ve eşimin işini 
ayağa kaldırmak için kolları tekrar sıvadım. 

KOSGEB desteklerini araştırırken İŞKUR’un, 
kadınlar için bir programı olduğunu, ILO-İŞKUR 

ortak projesi kapsamında eğitim alabileceğimi 
söylediler. Katıldım, eğitimlerde çok şey 
öğrendim. 8 aydır işimin başındayım. Kızlarım, 
damadım hep birlikte gayret gösteriyor, ayakta 
durmaya çalışıyoruz. 

Kadın işi erkek işi diye ayırmam, zoru seven 
birisiyim. 22 yıldır araba kullanıyorum. Her işe 
koşabilirim. Yeter ki yapabileceğime inanayım. 
Yapamayacağım işe girmem, girdiğim işi de 
mutlaka başarırım. Boş durmayı hiç sevmem. 
Bence kadın isterse başaramayacağı şey yoktur. 
Hedefim, işimi büyüterek daha geniş kitlelere 
ulaşmaktır. 

İş hayatına atılmamda bana destek olan 
İŞKUR'a teşekkür ederim.

Gül IŞIKLANMAK

“İŞKUR SAYESİNDE AİLE MİRASI İŞİMİZİ
AYAĞA KALDIRDIM''
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İstatistiklerle 
İşgücü Piyasası
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Toplam istihdamda yıllık olarak 1 milyondan fazla artışla 2021 
yılında 30 milyon bandının aşılması; 2022 yılında ise 31,5 milyon 
rakamına ulaşılması öngörülmektedir. Her yıl yaklaşık 1 puanlık
artışla program dönemi sonunda istihdam oranının %49,1’e
ulaşması öngörülmektedir. 

İşgücüne katılım oranında da kademeli bir artış öngörülmekte; 
program dönemi sonu olan 2022 yılında %54,5 seviyesinde 
gerçekleşmesi öngörülmektedir. 

 YENİ EKONOMİ PROGRAMI 2020 – 2022 

GT: Gerçekleşme Tahmini
P: Program 
Kaynak: Hazine ve Maliye Bakanlığı 

2018 2019 (GT) 2020 (P) 2021 (P) 2022 (P)

Nüfus (Yıl Ortası, Bin Kişi) 81.407 82.377 83.393 84.405 85.410

İşgücüne Katılım Oranı (%) 53,2 52,8 53,4 54 54,5

İstihdam Düzeyi (Bin Kişi) 28.738 28.275 29.327 30.493 31.514

İstihdam Oranı (%) 47,4 46 47,1 48,3 49,1

İşsizlik Oranı (%) 11 12,9 11,8 10,6 9,8
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